

# 2023년 발전소주변지역 지원사업 계획서

## 1. 22년 사업실적 자체평가

☐ 사업추진실적 총괄

<집행실적>

(단위 : %, 백만원)

구 분		2021년 예산				2022년 예산		
		예산 현액 (A)	집행액 (B)	집행률(% (B/A)	차년도 이월 (C)	당초 예산 (D)	예산 현액 (C+D)	집행액 (현재)
기 본 지 원 사 업	소득증대사업	29.3	29.3	100	-	22.3	22.3	22.3
	공공·사회복지사업							
	주민복지지원사업							
	기업복지지원사업							
	전기요금보조사업							
	육영사업							
	그밖의지원사업							
	소 계							
특별지원사업								
기타지원사업								
합 계		29.3	29.3	100	-	22.3	22.3	22.3

☐ 추진상 문제점 및 개선사항

○ 해당 없음

## 2. 2023년 사업계획 수립

☐ 2023년 중점 추진방향

○ 기본지원사업 : 화북동마을발전기금연합회 소속 13개 마을회관 등 시설 개선 및 비품구입

□ 2023년 사업계획 총괄

(단위 : %, 백만원)

구 분		2021년 사업비	2022년 사업비(A)	2023년 사업비(B)	증 감	
					(B-A)	%
기 본 지 원 사 업	소득증대사업	29.3	22.3	25.3	3	13.5
	공공 사회복지사업					
	주민복지지원사업					
	기업복지지원사업					
	전기요금보조사업					
	육영사업					
	그밖의지원사업					
	소 계					
특 별 지 원 사 업	소득증대사업					
	공공 사회복지사업					
	주민복지지원사업					
	기업복지지원사업					
	전기요금보조사업					
	육영사업					
	그밖의지원사업					
	소 계					
기타지원사업						
합 계		29.3	22.3	25.3	3	13.5

□ 2023년 사업계획수립 사전절차 이행 점검

○ 사전절차 이행여부 점검표

구 분	일 자	세부 내용	비 고
부지 확보	-	해당사항 없음	
각종영향평가	-	해당사항 없음	
마을연합회운영 및 사업계획(안) 공개 예정	'22. 12월	○ 사업계획(안) 공개 현황 - 방법 : 제주시 화북동주민센터 홈페이지 게시 - 게시기간 : '22. 12월 중 - 내용 : 지원사업계획 내용 및 추진일정 등	추후 사업계획 변경 시 최종안 게시 예정

## 단위사업계획서

(1) 세부사업 및 사업종류 : 기본지원사업(소득증대사업)

(2) 사업명 : 화북동마을발전기금연합회 소속 13개 마을회관 등 시설 개선  
및 비품 구입

(3) 사업목적 및 필요성

☐ 사업목적

- 발전소 주변에 거주하는 지역주민을 위한 13개 마을회관 등 시설 개선  
및 비품 구입

☐ 사업필요성

- 화북동 관내 13개 마을회관의 시설개선 및 비품 구입을 통한 지역  
주민 삶의 편의 향상

(4) 사업기간 : 2023. 1. ~ 2023. 12.

(5) 사업시행자 및 사업추진방식

사업시행자	사업추진방식		간접보조 사업자	간접보조 시행 근거
	시행자 직접 시행	간접보조사업자 시행		
제주특별자치도		○	화북동 마을발전기금 연합회	제주특별자치도 발전소주변지역 지원사업 운영 및 관리에 관한 조례 및 제주특별자치도 지방보조금 관리조례

※ 지원사업은 원칙적으로 시행자가 직접 시행하여야 하며, 심의위원회 및 장관의 승인을 받아 사업시행자가 정한 규칙 등에 따라 재위임 가능(발전소주변지역지원사업 시행요령 제18조의2)

## (6) 사업개요

### ☐ 사업내용

- 화북동 마을발전기금연합회 소속 13개 마을회관 등 시설개선 및 비품(사무용 가구, 사무기기 등) 구입

## (7) 사업장소 : 제주시 진남로6길 17

## (8) 사업효과

### ☐ 그간의 효과(계속사업인 경우)

- 마을특성에 맞는 사업 추진을 통한 지역주민 생활수준 향상

### ☐ 기대효과

- 화북동 관내 13개 마을회관 및 아파트관리사무소의 시설 개선 및 비품 구입 등을 통한 지역주민 삶의 편의 향상

## (9) 연차별 사업계획

### ☐ 연도별 계획

(단위 : 천원)

구 분		당해 년도 (2023년도)	기 지원 (2022년도)	향후 소요전망		
				20 년도	20 년도	20 년도
총사업비	47,580	25,300	22,280			
지원사업비	47,580	25,300	22,280			

## (10) 지원사업비 산출 내역

☐ 2023년 지원사업비 내역

(단위 : 천원)

구 분	산출내역	금 액	비 고
■ 비품구입비	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 비품구입 내역 : 총 25,300천원</li> <li>-다기능복사기*1대*3,067천원=3,067천원</li> <li>-문서세단기*1대*2,090천원=2,090천원</li> <li>-사무실칸막이*4대*545천원=2,180천원</li> <li>-캐비닛*4대*2,479천원=9,916천원</li> <li>-소파*1대*3,340천원=3,340천원</li> <li>-진공청소기*4대*799천원=3,196천원</li> <li>-공기청정기*1대*1,320천원=1,320천원</li> <li>-사무용책상*1대*191천원=191천원</li> </ul>	25,300	간접보조사업자(13개 마을회)로부터 의견수렴 후 확정됨 (23년도 변동 시 최종 사업계획안 게시 예정)
합 계		25,300	

(11) 관련법령에 따른 예비타당성 조사 : 해당사항 없음

(12) 특기사항 : 해당사항 없음

(13) 참고자료

- 나라장터 가격정보 각 1부(별첨).



확대보기

수량:  대

상품비교

## 다기능복사기



업체명: **주식회사 트리엠**[중소기업] [계약자/공급자 정보조회](#)

계약방법: 다수공급자계약

규격명: 다기능복사기, Epson, ID/WF-C878R, A3/컬러21/흑백22ipm (공급)

가격: **3,067,000 원** [다량납품할인을 확인](#)

단위: 대

원산지: 인도네시아

주요부품1[원산지]: 메인보드[WORLD WIDE]

주요부품2[원산지]: 헤드[WORLD WIDE]

제조사: Epson

납품장소: 수요기관 지정장소

인도조건: 현장설치도

공급지역: 전지역

부가세여부: 부가가치세포함

계약기간: **2018/04/13 ~ 2024/04/11**

납품기한: **30일 (납품요일로부터)**

조달수수료여부: 조달수수료 별도 [조달수수료 안내-계산](#)

첨부파일: 2022/01/01\_00186054616-(계약예규)물품구매(제조)계약일반 조건(기획재정부계약예규제583호20211201).hwp  
2022/01/02\_00186054616-물품다수공급자계약특수조건 (2021.7.1.시행).hwp  
2022/01/03\_00186054616-물품구매계약품질관리특수조건 (201001).hwp  
2022/01/04\_00186054616-규격서-트리엠-다기능복사기 20220112.hwp

대분류: 02 - 사무/교육/가구

중분류: 03 - 사무기기

물품분류번호: 44101503

## 캐비닛



확대보기

수량:  개

상품비교

업체명: **(주)우원ENG**[중소기업] [계약자/공급자 정보조회](#)

계약방법: 다수공급자계약

규격명: 캐비닛, 우원ENG, WMC-DS4, 850×600×1805mm (중소기업 자간경쟁제품)

가격: **2,479,400 원** [다량납품할인을 확인](#)

단위: 개

원산지: 대한민국

제조사: (주)우원ENG

납품장소: 수요기관 지정장소

인도조건: 현장설치도

공급지역: 전지역(제주 및 도서산간지역 운임비 별도)

부가세여부: 부가가치세포함

계약기간: **2020/12/03 ~ 2023/12/02**

납품기한: **30일 (납품요일로부터)**

조달수수료여부: 조달수수료 별도 [조달수수료 안내-계산](#)

첨부파일: 2021/06/01\_21203189402-(계약예규)물품구매(제조)계약일반 조건(200919).hwp  
2021/06/02\_21203189402-물품다수공급자계약특수조건 (2021.4.1.시행).hwp  
2021/06/03\_21203189402-물품구매계약품질관리특수조건 (201001).hwp  
2021/06/04\_21203189402-우원회총규격서.zip

대분류: 02 - 사무/교육/가구

중분류: 04 - 사무용가구

물품분류번호: 56101530

세부품명번호: 5610153001

물품식별번호: 23924972

계약번호: 21203189402-20

징수구분: 후징수



확대보기

상품비교

수량:  개



확대보기

상품비교

수량:  대

## 사무실칸막이



업체명: **(주)동연디자인**[중소기업] [계약자/공급자 정보조회](#)

계약방법: 다수공급자계약

규격명: 사무실칸막이, 동연디자인, JWD1218G, 1200×65×1854mm (중  
소기업자간경쟁제품)

가격: **545,000 원** [다량납품할인을 확인](#)

단위: 개

원산지: 대한민국

제조사: (주)동연디자인

납품장소: 수요기관 지정장소

인도조건: 현장설치도

공급지역: 전지역(제주, 도서 산간지역 제외)

부가세여부: 부가가치세포함

계약기간: **2018/06/21 ~ 2024/06/20**

납품기한: **30일 (납품요구일로부터)**

조달수수료여부: 조달수수료 별도 [조달수수료 안내-계산](#)

첨부파일: 2022/08/01\_12181042432-(계약예규)물품구매(제조)계약일반

조건(기획재정부계약예규제583호20211201).hwp

2022/08/02\_12181042432-물품다수공급자계약특수조건  
(2021.7.1.시행).hwp

2022/08/03\_12181042432-물품구매계약품질관리특수조건  
(220501).hwp

2022/08/04\_12181042432-교실용결상외규격서\_동연디자  
인.zip

2022/08/05\_12181042432-가규류다수공급자계약추가특수조건  
(2018.12.24.).hwp

대분류: 02 - 사무/교육/가구

중분류: 04 - 사무용가구

물품분류번호: 56111601

## 진공청소기

업체명: **삼성전자 주식회사**[대기업] [계약자/공급자 정보조회](#)

계약방법: 다수공급자계약

규격명: 진공청소기, 삼성전자, VN/VS20A957E2W (공급)

가격: **799,000 원** [다량납품할인을 확인](#)

단위: 대

원산지: 베트남

주요부품1[원산지]: 충전기[WORLD WIDE]

주요부품2[원산지]: 배터리[WORLD WIDE]

제조사: 삼성전자 주식회사

납품장소: 수요기관 지정장소

인도조건: 납품장소 하차도

공급지역: 전지역(제주도 제외, 도서지역은 추가비용 발생)

부가세여부: 부가가치세포함

계약기간: **2019/11/07 ~ 2022/11/07**

납품기한: **40일 (납품요구일로부터)**

조달수수료여부: 조달수수료 별도 [조달수수료 안내-계산](#)

첨부파일: 2022/05/01\_00196155609-(계약예규)물품구매(제조)계약일반  
조건(기획재정부계약예규제583호20211201).hwp

2022/05/02\_00196155609-물품다수공급자계약특수조건  
(2021.7.1.시행).hwp

2022/05/03\_00196155609-물품구매계약품질관리특수조건  
(220501).hwp

2022/05/04\_00196155609-규격서-삼성전자-진공청소기  
20220513.pdf

대분류: 09 - 전자/정보/통신/영상

중분류: 08 - 전자제품 및 주변기기

물품분류번호: 47121602

세부품명번호: 4712160201

물품식별번호: 24396896

계약번호: 00196155609-7



확대보기

수량:  개

상품비교



확대보기

수량:  대

상품비교

## 소파



업체명: **봄소와 주식회사**[중소기업] 계약자/공급자 정보조회

계약방법: 다수공급자계약

규격명: 소파, 봄소와, NNDI-004IST, 2980×1100×610mm, 4인용 (중소기업자간경쟁제품)

가격: **3,340,000 원** 다량납품할인을 확인

단위: 개

원산지: 대한민국

제조사: 봄소와 주식회사

납품장소: 수요기관 지정장소

인도조건: 현장설치도

공급지역: 전지역(제주제외)

부가세여부: 부가가치세포함

계약기간: **2021/11/30 ~ 2024/11/29**

납품기한: **30일 (납품요구일로부터)**

조달수수료여부: 조달수수료 별도 조달수수료 안내·계산

첨부파일: 2022/04/01\_12211076601-(계약예규)물품구매(제조)계약일반

조건(기획재정부계약예규제583호20211201).hwp

2022/04/02\_12211076601-물품다수공급자계약특수조건

(2021.7.1.시행).hwp

2022/04/03\_12211076601-물품구매계약품질관리특수조건

(201001).hwp

2022/04/04\_12211076601-가구류다수공급자계약추가특수

조건.hwp

2022/04/05\_12211076601-봄소와규격서.xlsx

대분류: 02 - 사무/교육/가구

중분류: 08 - 일반가구

물품분류번호: 56101502

세부분류번호: 5610150201

물품식별번호: 24378731

## 문서세단기



업체명: **주식회사 정신**[중소기업] 계약자/공급자 정보조회

계약방법: 다수공급자계약

규격명: 문서세단기, 정신, JS1140CT, 400mm (제조)

가격: **2,090,000 원** 다량납품할인을 확인

단위: 대

원산지: 대한민국

주요부품1[원산지]: 모터[대한민국]

주요부품2[원산지]: PCB[대한민국]

핵심부품[원산지]: 모터[대한민국]

제조사: 주식회사 정신

납품장소: 수요기관 지정장소

인도조건: 현장설치도

공급지역: 전지역

부가세여부: 부가가치세포함

계약기간: **2018/04/01 ~ 2024/03/31**

납품기한: **15일 (납품요구일로부터)**

조달수수료여부: 조달수수료 별도 조달수수료 안내·계산

첨부파일: 2022/04/01\_00186046903-(계약예규)물품구매(제조)계약일반

조건(기획재정부계약예규제583호20211201).hwp

2022/04/02\_00186046903-물품다수공급자계약특수조건

(2021.7.1.시행).hwp





확대보기

상품비교

수량 :  대

## 공기청정기



업체명 :	삼성전자 주식회사[대기업]	계약자/공급자 정보조회
계약방법 :	다수공급자계약	
규격명 :	공기청정기, 삼성전자, AX142N9080SD, 142m³, 80W (제 조)	
가격 :	1,320,000 원	다량납품할인을 확인
단위 :	대	
원산지 :	대한민국	
주요부품1[원산지] :	모터1[대한민국]	
주요부품2[원산지] :	모터2[중국]	
제조사 :	삼성전자 주식회사	
납품장소 :	수요기관 지정장소	
인도조건 :	납품장소 하차도	
공급지역 :	전지역(도서산간지역 운반비 별도)	
부가세여부 :	부가가치세포함	
계약기간 :	2019/12/24 ~ 2022/12/23	
납품기한 :	30일 (납품요구일로부터)	
조달수수료여부 :	조달수수료 별도	조달수수료 안내·계산
첨부파일 :	2022/06/01_00199002710-(계약예규)물품구매(제조)계약일반 조건(기획재정부계약예규제583호20211201).hwp 2022/06/02_00199002710-물품다수공급자계약특수조건 (2021. 7. 1. 시행).hwp 2022/06/03_00199002710-물품구매계약품질관리특수조건 (220501).hwp 2022/06/04_00199002710-다수공급자계약추가특수조건(조달 청공고2016-22,2016.02.16).hwp 2022/06/05_00199002710-삼성전자_공기청정기규격서 _0427.docx	
대분류 :	08 - 전기/기계/설비	
중분류 :	02 - 공기정화장비	
물품분류번호 :	40161602	
세부분류번호 :	4016160201	
물품식별번호 :	23485864	
계약번호 :	00199002710-3	